
       Zarządzenie Nr 347/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 1 października 2024 r.  

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 66/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika  do spraw Zgłoszeń 

Naruszenia Prawa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie nr 66/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 marca 2023 r.  

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika  do spraw Zgłoszeń Naruszenia Prawa. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                 PREZYDENT MIASTA 

                  Paweł Niewiadomski  


